
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 235/2020

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

č.j.: MMR-24211/2020-95

Vyřizuje:
Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojení:
ČNB
Účet č.:

Dodavatel: StaMPi, spol. s.r.o.
Na Škvárovně 773
393 01 Pelhřimov
IČO: 26043076
DIČ: CZ26043076

Objednáváme:

Objednáváme u Vás rozšíření rezervačního systému zasedacích místnosti MMR ČR dle níže
uvedeného:

Uzávěrka akcí následujícího týdne vždy ve čtvrtek v 13:30, tedy zadávat novou rezervaci
v následujícím týdnu je možné pouze do čtvrtka 13:30 (tato uzávěrka platí jen pro místnosti
AVI). U ostatních zasedacích místností umožnit zadávání a rušení rezervací kdykoliv (tedy
neomezeně).
V případě nutnosti zadání nové rezervace (po uzávěrce akcí daného týdne) zobrazit okno
s informací, že tuto rezervaci, popř. jinou změnu lze provést pouze po telefonické domluvě
+ kontakt na OPŘ jen pro místnosti AVI).
Zjednodušit sálu v AVI, aby místnosti a sály AVI nebyly
propojeny. Pokud zrušíme sál s pódiem tak se nesmí stát, že se zruší sál bez pódia a naopak,
(platí jen pro místnosti AVI).
Možnost dohledání historie smazaných / zrušených akcí v AVI (platí jen pro místnosti AVI).
Při rezervaci „sálu s pódiem" nebo „sálu bez pódia" zrušit automatickou rezervaci „jednacího
sálu bez rozdělení stěnou", vždy rezervovat pouze to, co organizátor akce vybere.
Upozornění pro organizátora akce s žádostí o potvrzení rezervace 21 dní a 10 dní před datem
konání akce.
Pokud se budou rušit rezervace administrátorem, vytvořit několik předvoleb (vzorových textů)
pro automatickou odpověď.
Nepotvrzené rezervace budou označeny oranžovou barvou, ale přesto nebude možné na
tento termín zadat jinou akci.
Po přihlášení uživatele do rezervačního systému zobrazit upozornění, že ještě nemá
potvrzenou rezervaci.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22
www.mmr.cz

mailto:lanik@stampi.cz
http://www.mmr.cz


MINISTERSTVO Objednací list číslo
pro místní
ROZVOJ ČR 235/2020

Při prvním spuštění rezervačního systému uživatelem, nastavit vyskakovací okno s informací,
že došlo k úpravě systému + nová pravidla (text pravidel dodá OPŘ).

Celková cena 106 722,00 Kčs DPH

Číslo úkolu: 366100/5168/4/95

Místo: Staroměstské nám. 6, Praha 1

Dodání: do 4 týdnů

Kontaktní osoba:

Splatnost faktury: 21 dnů. Faktura musí obsahovat číslo
objednávky, ke které se vztahuje.

S pozdravem
nEěnptoovdáepsal

Datum: 2020.04.30
13:09:52+02'00'

p. z.

V Praze dne 29. 04. 2020

Akceptace objednávky dodavatelem:
18:54:46 +02’00'

Dne:

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22
www.mmr.cz

mailto:Renata.Entova@mmr.cz
http://www.mmr.cz

